SPECIALS

Vanaf vrijdag 14-02-2025:

Zeeuwse mosselen
op traditionele wijze
met frites, salade, en sausjes

Portie Snert (hoofdgerecht)
huisgemaakte en rijkelijk gevulde
erwtensoep, geserveerd met een
halve rookworst, brood en
roggebrood met spek

Erwtensoep
huisgemaakt en rijkelijk gevuld

»”

Emmertje erwtensoep “to go
huisgemaakt en rijkelijk gevuld —
diepvries 1 liter

18,50

17,25

8,75

11,00



